
18. 11. 2016 Hledání volných míst

http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno?ref=11733390728 1/1

Výsledek hledání volných míst

Byla nalezena jedna nabídka zaměstnavatele, která obsahuje 3 volná místa.
Volná místa byla hledána ve všech okresech.

Strana 1 z 1: Předchozí / Další

Požadovaná profese: Betonář

  Betonáři, železobetonáři a příbuzní pracovníci (71140)
  Počet volných míst: 3
Pracoviště a kontakty
  Firma: ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o., IČ 28330455
  Místo výkonu práce: ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o. pracoviště Tovačov, Tovačov, okr.

Přerov
  Komu se hlásit: Bc. Lucie Prýglová, tel.: +420 736 626 086, e

mail: lucie@zolikovaprace.cz

Vlastnosti volného místa
  Směnnost: Třísměnný provoz
  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek
  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola
  Doba zaměstnání: od 1.12.2016 do 31.12.2017
  Mzdové rozpětí: od 90 do 95 Kč/hod
Poznámka k volnému místu: Nástup možný IHNED. 

Pracovní doba: třísměnný provoz 06.00  14.00 hod, 14.00 
22.00 hod, 22.00  06.00 hod pondělí  pátek; občasné soboty 

Náplň práce: 
 jedná se o výrobu betonových a železobetonových
prefabrikátů, vkládání železných armatur do forem, čištění
forem, finální úpravy  zahlazování 

Požadavky: 
 znalost výkresové dokumentace; praxe na pozici betonáře;
ochota pracovat na směny; schopnost; zodpovědnost;
časová flexibilita 

Nabízíme: 
 bonus ke mzdě až 2000, Kč/měsíc, možnost prodloužení
pracovní smlouvy 

Zájemci se mohou hlásit: 
 telefonicky na čísle 736 626 086  Bc. Lucie Prýglová 

Pozn.: osobní schůzka jen po předchozí telefonické
domluvě! 

Místo výkonu práce: Tovačov 
Poslední změna: 16.11.2016 0:45:38, ÚP ČR  kontaktní pracoviště Kojetín, číslo volného

místa: 11 733 390 728, poslat dotaz zaměstnavateli: 

mailto:lucie@zolikovaprace.cz
http://portal.mpsv.cz/upcr/kp/olk/kop/kojetin/kontakty
http://portal.mpsv.cz/sz/obcane/vmjedno?ref=11733390728

